別記第13号様式（第16条関係）
（第1面）
太陽光発電事業計画変更認定申請書
年　　月　　日
　　和歌山県知事　様
住所（〒　　　―　　　）
申請者

氏名

	（法人にあっては、名称及び代表者の役職・氏名）

電話番号

　和歌山県太陽光発電事業の実施に関する条例第18条第1項の規定に基づき、変更の認定を受けたいので、次のとおり申請します。

変更の対象となる太陽光発電事業計画
	太陽光発電事業の名称

	太陽光発電設備の合計出力（kW）

	事業区域の所在地

	認定を受けた年月日
	年　　　月　　　日

	発電開始の有無
	□発電開始前
□発電開始後（運転開始年月日：　　　年　　月　　日）

[bookmark: _GoBack]
変更の概要

備考　変更の前後を明示した太陽光発電事業計画及び図面等を添付すること。

（第2面）

	※手数料欄